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MERCADO PREMIUM
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MERCADO PREMIUM

-27%
-45% -39% -38%

90%

-41%

-60%

-40%

-20%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

C-P
re

m
iu

m

D-P
re

m
iu

m

E-P
re

m
iu

m

F-
Pr

em
iu

m

C-S
UV

D/E
-S

UV

Previsión evolución de ventas por segmentos 2009 vs 2008

Segmentos donde no compite Lexus



6

MERCADO PREMIUM - LEXUS
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EVOLUCIÓN LEXUS
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PREVISIÓN LEXUS 2010
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PREVISIÓN LEXUS 2010
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SPONSOR Y VEHICULO OFICIAL DEL MADRID OPEN
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SPONSOR Y VEHICULO OFICIAL DEL MADRID OPEN
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NUEVOS PRODUCTOS LEXUS

LEXUS SEGUROS
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Lanzamiento nuevo RX 450h
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Lanzamiento nuevo IS 250C 
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Lanzamiento nuevo LFA
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Concept Car Lexus LF-Ch Full Hybrid
Frankfurt 2009
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